distância de 17,00 metros, daí deflete a direita com um rumo de 11® 50"25''NW,
confrontando com o prolongamento da Rua Antonio Maria Agostinho Simões,
percorrendo uma distância de 9,00 metros até encontrar o ponto de partida da
presente descrição. Abrangendo uma área igual a 153,00(cento e cinqüenta e três)
metros quadrados.

Área B: Um imóvel urbano destacado do Sítio Água Virada,
situado neste Município de Fernão, Estado de São Paulo com seus limites, divisas e
confrontações constantes do presente roteiro: Inicia-se no marco cravado no
cruzamento da Rua João Alves Mira com a Rua Salvador Dias de Almeida, daí

[...]

confrontando com o Sr.Francisco Arthur da Silva percorrendo uma distancia de
16,00 metros, daí deflete a direita com um rumo de 11°50"25"NW, confrontando com
o Sr.Francisco Arthur da Silva, percorrendo uma distancia de 113,00 metros, até
encontrar o ponto de partida da presente descrição. Abrangendo uma área de
1.808,00(HurTt mil, oitocentos e oito) metros quadrados.

Artigo 2° - As áreas de terras a que se referem o artigo
anterior, destinar-se-ão a abertura e prolongamento das seguintes Ruas: Vereador
Manoel da Silva Juliâo, Salvador Dias de Almeida e Antonio Maria Agostinho
Simões.

Artigo 3" - As despesas para execução da presente lei,